3- Que la presentación de la pericia en tiempo y forma, como así también su actuación y
colaboración en el proceso será tenida en cuenta al momento de la regulación de sus honorarios
(art. 399 CPCCT).

  4- Que el adelanto de gastos se fijó en la suma de $ 124.000 (pesos ciento veinticuatro mil) y que a
los fines de hacer efectiva la transferencia hágase saber a la oferente que la cuenta bancaria
denunciada por la perito es la siguiente:

 - BANCO GALICIA; N° de cuenta 4003992-6 397-8; CBU: 0070397830004003992684; ALIAS:
MARIA.BUSTOS.TUC